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CbeMHbIi 3aBapo4HbIii Oa MopnoHn pna cé6opa Hda

6nok Kanesnb

BcrpoeHHas kodemonka /a O6beM pesepsyapa ansi 1,41

06beM KoHTelHepa g 150T BOAbI

kogeiHbIX 3epeH CbeMHbIli pesepByap ans [a
BOAbI

MporpaMmMmbl/ pyHKLUMN

OpaHxeBoe MeHIo PUCTpeTTO NaiT, acnpecco nanT, kode NyHro, aMepmkaHo

benoe mMeHro PuctpetTo, acnpecco, kode, ropsyasi Boaa

®DYHKLMNA OCHOBHOIO MEHIO Ja

[ononHutenbHOe MeHo (PyHKLU U [a

PerynupyemMblii pasmep nopuum Oa

PerynupyemMblii ypoBeHb NnoMona [Ja

Perynupyemas BbicOoTa goMcneHcepa Oa

Ouncrka gucneHcepa Bpy4HyLO [a

MuH./ Max. ypoBeHb AUCNeHcepa Kodge Oa

ABTOMaTHYeECKOe CrnoslacCkKuBaHue Oa

CurHan nycroro pesepsyapa AN BOAbI Oa

AKyCTUYECKHNii CUrHan o Heo6XoAMMOCTH OUNCTKM OT [la

HaKunun

CuvrHan o 3anoJiHeHUM KoHTeliHepa ans KodeluHon Oa

rywm

CvrHan otTcyrcrBusa 3epeH kKode Oa

CurHan oTcyTCcrBus 3aBapo4Horo 6noka wim wim ero [la
HenpaBWIbHOW YCTAHOBKH

AKYCTVI‘-IeCKMﬁ CUrHan no OKOH4YaHwu npurotosBnieHuss Onuus

NMoacseTka goucneHcepa [a
ABTOMaTHyeckoe BblKJ/IlOUEeHue [a (nocne 20 MUHYT 6e3.eliCTBuS)
PerynupyemMas »KeCTKocCTb BOAbl Msrkas/ cpegHss/ )ecTkas

Akceccyapbl B KOMIJIeKTe

Yucrsawas wertka Ja TecT-nonocka ansa Aa
onpeaesieHNs XXeCTKoCTHu
BOAbI

ANneKTpuyeckoe noakroyYeHue

HoMuHanbHas MowHocTb 1350 Bt YacroTa TOKa 50/60 'y
Twvn aneKTpuueckKon (F;E) Schuko OnvHa aneKkTpuyeckoro 1™
BWIKMN kabens

HanpsixeHue 220-2408B

MoTpebsieHne B pexknMe o)XXnaaHusa

BpemMsa oTk/IlouEeHus 30 min MpoAayKT BbIKJIFOUYEH 0,02 W
nuTaHusa
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Jlorncrnueckasa nHcpopmayumsa

LUunpuHa nspnenua (MM)
Fny6éuHa wsgenus (MM)
BbicoTa nusgenusa (MMm)
Pa3mepbl npoaykTa

LUupuHa nogapoyHoii
KOpPO6KHM

Fny6bmuHa nogapo4Hoi
KOpPO6KM

BbicoTa nogapoyHoOi
YNaKoBKH

LupuHa ynakoBKu (MM)

180 MM
433 MM
336 MM
BxLUxI" 336x180x433 MM
482 mm

252 MM

404 mm

495 MM

Fny6buHa ynakoBKM (MM)
BbicoTa ynakoBku (MM)

LLUnprHa ynakoBKu
[aro¥mMbi]

Fny6buHa ynakoBKuM
[aroMm]

BbicoTa ynakoBKu
[aroMm]

Bec HeTTO (KTr)

Bec 6pyTTO (KI)

265 MM
445 MM
19.49"

10.43 "

17.52"

8,400 Kr
11,430 kr
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CoBMecTuMble Akceccyapbl

CMAKO1

Cpencrso 04UCTKM OT Hakunnu ans kocdemalumH. O6bem 250 mn

SMEG SPA 22.02.2026
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