

BCC01WHMEU

Категория	Кофе
Семейство продуктов	Эспрессо кофемашина
Тип	Автоматическая кофемашина
Версия	Евросоюз
EAN-код	8017709300982



Эстетика

Эстетика	Collezione	Цвет держателя чашек	Алюминий
Цвет	Белый	Отделка подставки для чашек	Матовая с полированым краем
Отделка	Матовый	Цвет резервуара для воды	Дымчато-серый
Материал корпуса	Пластик	Материал ручки резервуара для воды	Пластик
Материал фронтальной панели	Алюминий	Цвет ручки резервуара для воды	Серый
Материал фронтальной панели	Алюминий	Материал диспенсера	Пластик
Отделка фронтальной панели	Матовая с полированным краем	Материал емкости	SAN
Материал кнопок	Пластик	Логотип	Накладной
Цвет кнопок	Белый	Цвет электрического кабеля	Белый
Материал держателя чашек	Алюминий		

Управление

Тип управления	Кнопки	Кнопка Меню	1
Кол-во кнопок выбора напитков	4	Кнопка вкл./выкл.	Да

Технические характеристики

Нагревательная система	Термоблок	Вместимость контейнера для кофейной гущи	8
Давление помпы	19 бар		

Съемный заварочный блок	Да	Поддон для сбора капель	Да
Встроенная кофемолка	Да	Объем резервуара для воды	1,4 л
Объем контейнера для кофейных зерен	150 г	Съемный резервуар для воды	Да

Программы/ функции

Оранжевое меню	Ристретто лайт, эспрессо лайт, кофе лунго, американо
Белое меню	Ристретто, эспрессо, кофе, горячая вода
Функция основного меню	Да
Дополнительное меню функций	Да
Регулируемый размер порции	Да
Регулируемый уровень помола	Да
Регулируемая высота диспенсера	Да
Очистка диспенсера вручную	Да
Мин./ макс. уровень диспенсера кофе	Да
Автоматическое сполоскивание	Да
Сигнал пустого резервуара для воды	Да
Акустический сигнал о необходимости очистки от накипи	Да
Сигнал о заполнении контейнера для кофейной гущи	Да
Сигнал отсутствия зерен кофе	Да
Сигнал отсутствия заварочного блока или его неправильной установки	Да
Акустический сигнал по окончании приготовления	Опция
Подсветка диспенсера	Да
Автоматическое выключение	Да (после 20 минут бездействия)
Регулируемая жесткость воды	Мягкая/ средняя/ жесткая

Аксессуары в комплекте

Чистящая щетка	Да	Тест-полоска для определения жесткости воды	Да
----------------	----	---------------------------------------------	----

Электрическое подключение

Номинальная мощность	1350 Вт	Частота тока	50/60 Гц
Тип электрической вилки	(F;E) Schuko	Длина электрического кабеля	1 м
Напряжение	220-240 В		

Потребление в режиме ожидания

Время отключения питания	30 min	Продукт выключен	0,02 W
--------------------------	--------	------------------	--------

Логистическая информация

Ширина изделия (мм)	180 мм	Глубина упаковки (мм)	265 мм
Глубина изделия (мм)	433 мм	Высота упаковки (мм)	445 мм
Высота изделия (мм)	336 мм	Ширина упаковки [дюймы]	19.49 "
Размеры продукта	BxШxГ 336x180x433 мм	Глубина упаковки [дюйми]	10.43 "
Ширина подарочной коробки	482 mm	Высота упаковки [дюйми]	17.52 "
Глубина подарочной коробки	252 mm	Вес нетто (кг)	8,400 кг
Высота подарочной упаковки	404 mm	Вес брутто (кг)	11,430 кг
Ширина упаковки (мм)	495 мм		

Совместимые Аксессуары



CMAK01

Средство очистки от накипи для кофемашин. Объем 250 мл